
 
 

Zadavatel: 
Obchodní akademie a střední škola polytechnická Veselí nad Moravou, příspěvková organizace 

se sídlem Kollárova 1669, 698 01 Veselí nad Moravou 
IČO: 00566438 

 
Zástupce zadavatele: 

CEJIZA, s.r.o. 
se sídlem: Žerotínovo náměstí 449/3, Veveří, 602 00 Brno  

IČO: 28353242 

Název veřejné zakázky: 
"Rekonstrukce učeben a výstavba nové haly pro OV – koordinátor BOZP" 

Veřejná zakázka je podle § 27 ve spojení s § 31 a § 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) zadávána mimo režim zákona jako 

veřejná zakázka malého rozsahu na služby. 

 

ROZHODNUTÍ A OZNÁMENÍ ROZHODNUTÍ ZADAVATELE O VYLOUČENÍ 
ÚČASTNÍKA Z ÚČASTI VE VÝBĚROVÉM ŘÍZENÍ  

 

Výše uvedený zadavatel zahájil dne 26. 4. 2024 odesláním Výzvy k podání nabídky (dále jen „Výzva“), 
výběrové řízení k zadání výše uvedené veřejné zakázky.  

Obchodní akademie a střední škola polytechnická Veselí nad Moravou, příspěvková organizace, se 
sídlem Kollárova 1669, 698 01 Veselí nad Moravou, IČO: 00566438 (dále jen „zadavatel“), níže 
uvedeného dne v předmětném řízení  

 

r o z h o d l  a  o z n a m u j e  s v é  r o z h o d n u t í   

 

o vyloučení účastníka: 

Účastník Sídlo IČO 

TYPRO 2010 s.r.o. tř. Masarykova 178, 698 01 Veselí nad Moravou 29194741 

 

O d ů v o d n ě n í:  

Hodnotící komise provedla posouzení splnění podmínek účasti účastníka TYPRO 2010 s.r.o., se sídlem 
tř. Masarykova 178, 698 01 Veselí nad Moravou, IČO: 29194741 (dále také jen „Účastník“) a dospěla 
k následujícím závěrům.  



2 
 

Zadavatel v odst. 6.1. Výzvy požadoval, aby účastník výběrového řízení zpracoval nabídkovou cenu pro 
účely hodnocení v členění podle tabulky Předloha pro zpracování nabídkové ceny (Příloha č. 3 Výzvy), 
a to tak, že vyplní cenu za poskytnutí části plnění dle čl. IV. odst. 1.1. a odst. 1.2. předlohy smlouvy 
(Příloha č. 2 Výzvy) a měsíční cenu za poskytnutí části plnění dle čl. IV. odst. 1.3. předlohy smlouvy 
(Příloha č. 2 Výzvy). Obě ceny podle předchozí věty měl účastník uvést do modré buňky a tabulka 
prostřednictvím předdefinovaného vzorce měla vypočítat nabídkovou cenu za účastníka výběrového 
řízení.  

V následujícím odstavci Výzvy zadavatel stanovil, že nabídkovou cenou se rozumí předpokládaná cena, 
vypočtená jako součet jednotkové ceny za poskytnutí části plnění dle čl. IV. odst. 1.1. a odst. 1.2. 
předlohy smlouvy a ceny za předpokládaných 14 měsíců plnění dle čl. IV. odst. 1.3. předlohy smlouvy. 

V odst. 8.5. písm. b) Výzvy zadavatel stanovil, že v rámci struktury nabídky účastník předloží řádně 
vyplněnou Předlohu pro zpracování nabídkové ceny. 

Účastník byl tedy povinen v nabídce uvést nabídkovou cenu, která bude vypočtená jako „součet 
jednotkové ceny za poskytnutí části plnění dle čl. IV. odst. 1.1. a odst. 1.2. předlohy smlouvy a ceny za 
předpokládaných 14 měsíců plnění dle čl. IV. odst. 1.3. předlohy smlouvy“. 

Z údajů předložených Účastníkem nevyplývá splnění požadavků zadavatele (viz výše), neboť neuvedl 
v nabídce nabídkovou cenu, která je zadavatelem stanovena jako hodnotící kritérium. Účastník 
předložil v rámci nabídky dokument Předloha pro zpracování nabídkové ceny, jak jej poskytnul 
zadavatel v rámci Přílohy č. 3 Výzvy a doplnil v něm „cenu za přípravné práce před zahájením stavby 
a před předáním staveniště“ ve tvaru 35.000,- a „jednotkovou cenu v Kč bez DPH za jeden (1) kalendářní 
měsíc výkonu činnosti koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví na staveništi a mimo staveniště po 
dobu realizace stavby“ ve tvaru 9.000,-. Tyto zápisy (35.000,- a 9.000,-) obsahující tečku nejsou ve 
formátu čísla a předdefinovaný vzorec pro výpočet nabídkové ceny v tabulce nevypočítal nabídkovou 
cenu, následkem čehož v buňce pro uvedení nabídkové ceny B10 je zobrazený údaj #HODNOTA!, 
a nikoliv číselně vyjádřitelný (a hodnotitelný) údaj v souladu s podmínkami Výzvy. 

S ohledem na výše uvedené skutečnosti dospěla hodnotící komise k závěru, že nabídka Účastníka 
nesplnila všechny podmínky účasti ve výběrovém řízení, neboť Účastník v nabídce neuvedl 
nabídkovou cenu. 

Zadavatel tedy v souladu s odst. 15.3. písm. c) Výzvy rozhodl o vyloučení účastníka TYPRO 2010 s.r.o. 
z výběrového řízení na veřejnou zakázku pro nesplnění podmínek výběrového řízení. 

 

Ve Veselí nad Moravou  

 
 
____________________________________ 

Obchodní akademie a střední škola 
polytechnická Veselí nad Moravou, 

příspěvková organizace 
Mgr. Alena Kobidová, ředitelka 

 


		2024-05-15T12:26:26+0200
	Mgr. Alena Kobidová




